
1 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO 

via Marzabotto, 35 – 40067 RASTIGNANO Fraz. di Pianoro (BO) 
                                                 Cod. Mecc. BOIC82900A  -  C.F. 91201320370 

 

Consiglio di Istituto  del 25/10/2016 

 

Delibera n.22/2016 

L’anno 2016 il giorno 25 del mese di  ottobre alle ore 17,00 presso  la sala riunioni sita in via Marzabotto,35 

di Rastignano, si riunisce, previa convocazione, il Consiglio d’Istituto con la seguente composizione: 

ADRIANO ROVINAZZI DIRIGENTE SCOLASTICO 

TAGLIAVENTI MARIA TERESA   COMPONENTE GENITORI- PRESIDENTE- 

GAZZELLI OLIVIA GENITORE 

DAL MONTE CARMEN                 GENITORE  

ROSINI SILVIA GENITORE 

FENARA DAVIDE GENITORE-  

CARACCIOLO ALFONZO GENITORE 

BECUCCI VERONICA GENITORE  -  

BENTIVOGLI SIMONA                                 GENITORE- VICEPRESIDENTE -  

PATERA CATERINA DOCENTE  

CERNICCHIARO FILOMENA DOCENTE 

CIOPPA MARIAGIOVANNA DOCENTE 

COCCHI  MAURA                                            DOCENTE -  

GIURIATO STEFANIA                                        DOCENTE 

MIRABELLI ALESSANDRA                                    DOCENTE-  

GIACOMETTI ERIKA                                         DOCENTE  - assente 

PIEMONTESE LEONARDA R DOCENTE 

MALFITANA SALVATORE ATA-  

MARINO ROSARIA ATA-  

 
per discutere il punto 5 dell’o.d.g.: “Progetto INS  a.s. 2016/2017. 

Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/74; 

Attribuite Le funzioni di segretario alla Sig.ra Veronica Becucci 

Visto l’art. 7  del DPR 275/9+9 (Regolamento  Autonomia delle Istituzioni Scolastiche) 

Vista La proposta  di attività nell’ambito della terza annualità del Progetto  INS “Esse-Effe Successo 
Formativo”, promossa dalla Fondazione del Monte 

Considerato Che questa Istituzione Scolastica si è avvalsa della facoltà offerta dalla normativa citata per 
meglio realizzare le proprie finalità istituzionali 

 

DELIBERA 

All’unanimità di  l’approvazione del Progetto per l’A.S. 2016/2017.  



2 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 
giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 
giorni. 
 

La presente delibera viene pubblicata all’Albo della Scuola, ai sensi dell’art. 43, comma 1, del D. Lgs. n° 297 del 

16/4/1997. 

 

   Il Segretario del C.I      Il Presidente del Consiglio d’Istituto  

Sig.ra Veronica Becucci                                                           Sig.ra Maria Teresa Tagliaventi 


